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[bookmark: _GoBack]dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na Rozbudowę drogi powiatowej Nr 4359W ul. Wileńskiej w Wołominie na odcinku od ul. Sikorskiego do Al. Niepodległości wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej (ZRID) w ramach zadania „Przebudowa ul. Wileńskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do skrzyżowania z droga wojewódzką 635”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

1. Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 10 zakłada podział 165 nieruchomości natomiast założenia projektowe zakładają podział 10 nieruchomości. Proszę o wskazanie właściwej liczby podziałów.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w opisie przedmiotu zamówienia wpisano: „wykonanie opracowania geodezyjnego projektu podziału nieruchomości w ilości 165 (..)”
Powinno być:  „wykonanie opracowania geodezyjnego projektu podziału nieruchomości w ilości 10 (..)”.
2. Czy osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia mogą być zatrudnione na umowę o pracę w firmie Podwykonawcy lub być osobami samodzielnie prowadzącymi działalność gospodarczą. Czy wystarczającą formą umowy pomiędzy wykonawcą a podwykonawcą jest umowa ustna?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że  osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia mogą być zatrudnione na umowę o pracę w firmie Podwykonawcy lub być osobami samodzielnie prowadzącymi działalność gospodarczą, ale muszą być wykazani jako podwykonawcy.
3.  Czy „projektant wiodący” może być podwykonawcą wykonawcy?
Odpowiedź: Tak, „projektant wiodący” może być podwykonawcą wykonawcy.

